
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої  сесії 

(І пленарне засідання) 

 

30.11.2021 р.                                       Летичів                                                   №37    

 

Про відмову Краснову Володимиру 

Степановичу в укладенні договору 

оренди земельної ділянки 

 

Розглянувши клопотання громадянина Краснова Володимира 

Степановича про укладення договору оренди земельної ділянки площею 

0,0893 га, постанову Вищого Господарського суду України № 22/1250-10 від 

12.08.2015 року, керуючись Земельним кодексом України, ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 24 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 26 Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Відмовити громадянину Краснову Володимиру Степановичу в 

укладенні договору оренди земельної ділянки площею 0,0893 га, 

(кадастровий номер 6823055100:07:005:0006), 11.03 – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

будівельних організацій та підприємств для обслуговування 

бетонозмішувального вузла, землі промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого приміщення терміном на 49 років, у зв’язку із 

відсутністю правовстановлюючих документів на приміщення (Постанова 

Житомирського апеляційного господарського суду від 09.12.2010 року по 

справі 22/1250-10 скасована, яка була підставою набуття права власності). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища(голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                              Ігор ТИСЯЧНИЙ 


